- peregrinae exponere terrae 461. — nec tutum iam sibi prodens, ut pateretur 359. nil est tibi serum 443. opus hoc tibi desino 596. — bonis patriaeque superstes 310. nec his (bonis) attention amplificandis, quam conseruandis studiosior 213sq. studiis intentus 114.
- debere*: ex ipso titulo debet aduertere *pr. 4.* nostra alii debemus participanda 563. mala mihi debita 274. tibi debita munia 589. fiscalia debita 199.
- decennium 177. 232.
- declinatio*: Thessalonices 25. Socratus 73. paschā 475. inerti 22. insonti 337. praestanti 582. (consorte 502.) potentum 264. populantum 391. clientum 437. precentum 446. suadentum 465. praesentum 505. — pro quis 342. — deliciarum, si qua — possent 217.
- decura aevi tempora 113.
- dediceo deo meditatiunculam *pr. 4.* deducere in seriem gesta dierum 2. defungi 241. patris de funere funeti 236. define *i. q.* postea 493.
- delegare*: quae elegerit, obliuioni potius inculcanda deleget *pr. 5.*
- demum *i. q.* postremo 520.
- deprecor adsis (*a. c.*) 4.
- desidia senilis 184, legendi 137.
- desinere: opus hoc tibi desino 596.
- destituere: ni quartana conatus stodiorum destituisset 120. (filius moriens) cuncta destituit commoda 515.
- deutio iugis 588.
- deutos dei obsequiis actus uitiae exhibere *pr. 2.*
- dicatus placitis tibi uiuo legibus 604.
- dignari: solaries dignate deus (*a. c.*) 566.
- dignus coli 530.
- disciplinarum usus 69.
- discordia fratris 248.
- discretus *i. q.* separatus *pr. 1.* aequore 27.
- discrimine uitiae (*a. c.*) 608.
- dissociare: praedia diffusa nec multum dissociata 417.
- dissona uota 277.
- diuersae artis artifices 210. diuersa anni tempora 206. diuerso tempore *i. q.* saepius 425. 567.
- docta *i. q.* doctrina (*a. c.*) 61. doctae instructio linguae 124.
- doctrina duplex 81.
- dogmata prava 472. d. Socratus 73. dominans *adi.*: nexus dominantis amoris 222.
- domus antiquo nomine magnifica 181. donec *c. coni.* 178. donec — et dum *c. ind. perf.* 537.
- dona uitalia 103.
- dubius panor 613.
- dudum 184. 258. 274. 346. iam dudum *pr. 2.* 68. 492. 604.
- dum *c. ind. praes.* 614. *cf.* donec.
- ecce nouas debo grates 583.
- econtra 268.
- elementa prima alphabeti 65.
- ellipsis* 1) *uerbi substantiui*: me futurum 616. — me donatum gaudens 582. me reprobans lapsum 109. me indeptum noui 112. me credere seruatum 162. uisum neque illum tum 171. se truncatam uidens 390. a te prouisum credere 548. renouatas expensas uiderem 552. — subdenda putauit 41. quae scirem neganda, quae praestanda autem (scirem), temptanda perurgens 370. penitenda quae mihi noram 468. hoc compensandum rebar 504. plura agnosco timenda 599. — nec fas non reddere duco 431. fas mihi rebar 487. hoc unum bonum statuens 599. — mira urbis facies 386. 2) (me) nescisse dolendum est 152. (me) debere professus 405. placatum (te) adsistere rebar 434. — imperio cuius sociatos non sibi (sociatos esse) norant 316. *cf. supra* 370.
- eloquii fiducia *pr. 1.* eloquium librorum ignotae apprehendere linguae 80. emensis malis 262.
- ephemeris gestorum *pr. 1.* ephemeridis relatio *pr. 3.* textus *tit.*
- equidem — sed 19. 499. — uerumtamen 578. equidem quippe 129.
- errores (*de haeresi*) 472. *cf.* 105.
- et ab initio enuntiati remotum 10. 30. 50. 145. 211. 257. 277. 278. 281. *al.* et tertium membrum adiungit 240, quartum 144. et = etiam saepissime, uelut 19. 36. 48. 67. et — et *pr. 3.* 242. 264. *al.* et — que 202. 451. 594. et — nec tamen 480. quae mihi, cum fuerit rectis con-